



DLB.4001.125.2021.AL

Gdańsk, dnia 16.03.2021 r.

Syg. 74043

Dotyczy: zamówienia publicznego sygn. akt 55/BZP-PU.511.44.2021/ PM z dnia 09.03.2021 r. pn. „Miejskie przestrzenie na festyny dzielnicy, imprezy okolicznościowe i rekreację w ramach Budżetu Obywatelskiego 2021”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 54/BZP-PU.511.45.2021/MN z dnia 09.03.2021 r., Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty

Pytanie 1

Jakie odwodnienie Państwo przewidują? Czy obok przebiega kanalizacja deszczowa?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego na terenie inwestycji występuje wysoki poziom wód gruntowych wobec powyższego niezbędne jest wykonanie projektu odwodnienia w niezbędnym zakresie zgodnie z wiedzą techniczną oraz celowi któremu ma służyć.

Pytanie 2

Czy teren jest zalewowy? Powinniśmy przewidzieć wykonanie operatu wodno-prawnego?

Odpowiedź 2

Zgodnie z MPZP na całym zakresie inwestycji występuje wysoki poziom wód gruntowych Jednostka Projektowa zobowiązana jest do wykonania wszystkich elementów niezbędnych celem uzyskania akceptacji robót w Wydziale Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

Pytanie 3

W ramach zamówienia przewidują Państwo inwentaryzację zieleni i gospodarkę drzewostanem - czy chodzi tu o zabiegi pielęgnacyjne? Czy na działce jest dużo drzew?

Odpowiedź 3

Zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia przewiduje uporządkowanie terenu inwestycji, głównie przez jego wyrównanie oraz usunięcie samosiejek i wysokich traw. Na dzień dzisiejszy nie przewiduje natomiast wycinki drzew. Inwentaryzację zieleni należy wykonać tylko w niezbędnym zakresie do celów projektowych.



Pytanie 4

Czy na pewno działka objęta jest MPZP?

Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, że teren inwestycji objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego - uchwała nr XXXIII/911/09 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Maćkowy IV w mieście Gdańsku, karta terenu 031-ZP62.

Pytanie 5

Dlaczego przewidziany jest projekt branży drogowej? Czy przewidują Państwo połączenie alejek z ulicą, dojazdy dla aut, miejsca postojowe? Jeżeli tak ile miejsc?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie przewiduje wykonania miejsc postojowych oraz dojazdu dla aut natomiast nie wyklucza wykonania miejscowych utwardzeń terenu. Jednostka Projektowa w ramach zadania przewidzi wykonanie alejek do granicy terenu objętego opracowaniem zgodnie z załącznikiem nr 1 do OPZ.

Pytanie 6

Czy potrzebna będzie organizacja ruchu?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia Jednostka Projektowa zobowiązana jest do opracowania wszystkich niezbędnych elementów koniecznych celem uzyskania zezwolenia na prowadzenie prac budowlanych w Wydziale Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Gdańsku. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie przewiduje wykonania projektu organizacji ruchu.

Pytanie 7

Czy przewidują Państwo spotkania z mieszkańcami w ramach budżetu? Czy mogą się odbywać online?

Odpowiedź 7

Zgodnie z regulaminem Budżetu Obywatelskiego dokumentacja projektowa powinna być uzgodniona z Wnioskodawcą Budżetu Obywatelskiego. Z uwagi na sytuację epidemiologiczną spotkania z wnioskodawcami odbywają się online lub w terenie z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 16-03-2021